

Dodávateľ IČO: 31107818 CSAKOM spol. s r.o. Mikulášov sad 241 946 34 Bátorove Kosihy Prevádzka: Tel.: 0905 972 485 Fax.: 035 7797 226 Peňažný ústav: Poštová banka, a.s. Číslo účtu/kód: 20044254/6500 IBAN: SK1065000000000020044254 DIČ: 2020399062 Stredisko: IČ DPH: SK2020399062 SWIFT: POBNSKBA Zapísané v OR OS Nitra, oddiel: Sro, vložka č.: 2904/N Objednávka č./dátum: /12.01.2014 Dodací list č.: 142009 Spôsob dopravy: poštou Forma úhrady: dobierka	FAKTÚRA č. 142009 Konštantný symbol: 008 Odberateľ: IČO: 00311715 Obec Krajné Krajné 52 916 16 Krajné Tel.: +421 - 905 358 322 Fax: DIČ: 2021079698 IČ DPH:																																																																																																																																
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 40%;">Fakturuje Vám</th> <th style="width: 5%;">MJ</th> <th style="width: 10%;">Počet MJ</th> <th style="width: 10%;">Cena MJ</th> <th style="width: 10%;">%DPH</th> <th style="width: 10%;">DPH MJ</th> <th style="width: 10%;">Zľava</th> <th style="width: 5%;">Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>250-01290710</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Timič výfuku</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>36,15</td> <td>20,00</td> <td>7,23</td> <td></td> <td>43,38</td> </tr> <tr> <td>250-01241300</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Filter oleja</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>4,50</td> <td>20,00</td> <td>0,90</td> <td></td> <td>5,40</td> </tr> <tr> <td>250-01220500</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Filtračná sieťka</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,00</td> <td>20,00</td> <td>0,20</td> <td></td> <td>1,20</td> </tr> <tr> <td>250-01231100</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Vložka palivového filtra PJ1</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>2,30</td> <td>20,00</td> <td>0,46</td> <td></td> <td>2,76</td> </tr> <tr> <td>Poštovné a balné</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>5,50</td> <td>20,00</td> <td>1,10</td> <td></td> <td>6,60</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Informatívna čiastka celkom : 1 787,68 SKK</td> <td>V sadzbe 0 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>49,45</td> <td>9,89</td> <td>59,34</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Celkom</td> <td>49,45</td> <td>9,89</td> <td>59,34 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	250-01290710								Timič výfuku	ks	1,000	36,15	20,00	7,23		43,38	250-01241300								Filter oleja	ks	1,000	4,50	20,00	0,90		5,40	250-01220500								Filtračná sieťka	ks	1,000	1,00	20,00	0,20		1,20	250-01231100								Vložka palivového filtra PJ1	ks	1,000	2,30	20,00	0,46		2,76	Poštovné a balné	ks	1,000	5,50	20,00	1,10		6,60					Základ DPH	DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 1 787,68 SKK				V sadzbe 0 %	0,00	0,00	0,00	Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 20 %	49,45	9,89	59,34					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00					Celkom	49,45	9,89	59,34 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																																										
250-01290710																																																																																																																																	
Timič výfuku	ks	1,000	36,15	20,00	7,23		43,38																																																																																																																										
250-01241300																																																																																																																																	
Filter oleja	ks	1,000	4,50	20,00	0,90		5,40																																																																																																																										
250-01220500																																																																																																																																	
Filtračná sieťka	ks	1,000	1,00	20,00	0,20		1,20																																																																																																																										
250-01231100																																																																																																																																	
Vložka palivového filtra PJ1	ks	1,000	2,30	20,00	0,46		2,76																																																																																																																										
Poštovné a balné	ks	1,000	5,50	20,00	1,10		6,60																																																																																																																										
				Základ DPH	DPH		Celkom																																																																																																																										
Informatívna čiastka celkom : 1 787,68 SKK				V sadzbe 0 %	0,00	0,00	0,00																																																																																																																										
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 20 %	49,45	9,89	59,34																																																																																																																										
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																																										
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																																										
				Celkom	49,45	9,89	59,34 EUR																																																																																																																										
Tovar je az do úplného zaplataenia majetkom CSAKOM spol. s r.o.																																																																																																																																	

Vystavil: Takács Ladislav



Predbežná finančná kontrola
Finančná operácia je - nie je v súlade

YJFSMX050024, 6.80.721, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno s rozpočtom

Dátum: 15.1.2014 Podpis:

Obec Krajné, 916 16 Krajné č. 52	
Dátum: 15.1.2014	
Podacie číslo:	Číslo spisu: 1141/2014
Prílohy/ly:	Vybavuje: Hozdov/Lad
Registrácia značka: FV 5	Znak jedn. a lehota ulož.: 10